
Uchwała Nr  VIII/27/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.11.2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2011 z dnia 28 czerwca 2011r., Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo w sprawie przeznaczenia środków finansowych  

Na podstawie § 23, ust. 4, załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 

328 z 2004 r.), 
 

Rada Dzielnicy Piecki–Migowo uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się brzmienie § 1 ust. 1 w Uchwale nr III/13/2011 z dnia 28 czerwca 2011r., Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo w sprawie przeznaczenia środków finansowych dodając zapis  

w brzmieniu: „Niewykorzystane środki finansowe w kwocie 1.417,00 zł przeznacza się na 

zakup jednego stałego stojaka na rowery oraz betonowe kosze na śmieci, które zostaną 

zamontowane przed wejściem do siedziby Rady Dzielnicy Piecki-Migowo znajdującej się 

w budynku PRZYCHODNI „MORENA” w Gdańsku przy  

ul. Jaśkowa Dolina 105. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 

 

Piotr Wysocki 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo, widzi konieczność zakupu i zainstalowania zarówno 

stojaka na rowery oraz koszy na śmieci w celu poprawienia bezpieczeństwa i poprawnego 

korzystania przez mieszkańców z terenu przy wejściu do w/w budynku. Stojak na rowery 

umożliwi i dodatkowo zmobilizuje mieszkańców Piecek-Migowa do korzystania z rowerów, 

co wpływa na poprawę kultury fizycznej mieszkańców. Betonowe kosze na śmieci natomiast 

zabezpieczą przed obecnie występującymi pożarami pochłaniającymi kosze plastykowe 

spowodowanymi przez palaczy papierosów. Dotychczas pożary są nagminne i stwarzają 

niebezpieczeństwo dla budynku i personelu oraz pacjentów korzystających z usług 

medycznych tutejszej jednostki.      


